2021 年 12 月２日

各 位

会 社 名 の む ら 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  清  川  悦  男

 (コード番号：7131  東証 JASDAQ)

問 合 せ 先 取    締    役  西  澤  賢  治

 (TEL 042-497-6191)

主要株主、主要株主である筆頭株主及び親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

2021 年 12 月２日付けで、以下のとおり主要株主、主要株主である筆頭株主及び親会社以外の支配株主の異

動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が発生した経緯

 当社株式の東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）への新規上場に伴う株式売出し及びオーバーアロ

ットメントによる売出しに伴う保有株式の一部貸出しにより、ＭＣＰ４投資事業有限責任組合は、当社の主要

株主、主要株主である筆頭株主及び親会社以外の支配株主に該当しないこととなりました。

２．異動した株主の概要

主要株主、主要株主である筆頭株主及び親会社以外の支配株主に該当しないこととなる株主の概要

①名称 ＭＣＰ４投資事業有限責任組合

②所在地 東京都千代田区丸の内一丁目６番１号

③設立根拠等 投資事業有限責任組合契約に関する法律

④業務執行組合員

（無限責任組合員）

の概要

名称 ＭＣＤ４株式会社

所在地 東京都千代田区丸の内一丁目６番１号

代表者の役職・氏名 代表取締役 佐藤 正秀

事業内容 投資業

資本金 7,505 千円

⑤上場会社と相手先の関係 上場会社と相手先の間

の出資の状況

2021年 10月 29日時点におけるＭＣＰ４投資

事業有限責任組合の当社普通株式の持株比

率は 54.70％であります（議決権のない株式

として発行済株式総数から控除した株式数

154,625 株）。

上場会社と業務執行

組合員の関係

該当事項はありません。

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

ＭＣＰ４投資事業有限責任組合

属性

議決権の数（議決権所有割合）
大株主順位

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

(2021 年 10 月 29 日現在）

主要株主、主

要株主である

筆頭株主及び

親会社以外の

支配株主

7,611 個

（54.72％）
－

7,611 個

（54.72％）
第１位

異動後

(2021 年 12 月２日現在）
－ － － － －

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 155,250 株

   ２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

   ３．異動後の議決権の数（議決権所有割合）は、オーバーアロットメントによる売出しのためにみずほ

証券株式会社に対して 2021 年 12 月 29 日を期限として貸し出した 992 個（99,200 株）を除いて算

出しております。

４．今後の見通し

 特記すべき事項はございません。

以上